
 

  

 

 

 
Wrocław, 19 czerwca 2023 r.  

 

3rd Polish-German Bridge Conference  

- szansa na rozwój nauki i biznesu w Polsce i Niemczech 

 

W czwartek, 29 czerwca, w Krzyżowej startuje trzecia edycja Bridge Conference. To 

jedno z najważniejszych wydarzeń skupiających polskich i niemieckich przedstawicieli 

akademickich oraz biznesowych.  

 

Konferencję organizuje Kolegium Rektorów Uczelni Wrocławia i Opola wraz z Politechniką 

Wrocławską (lider wydarzenia) oraz partnerami z Niemiec: Technische Universität 

Dresden i Technische Universität Chemnitz. 

 

Trwająca do soboty konferencja stanowić będzie platformę do wymiany wiedzy, 

doświadczeń oraz prezentacji najnowszych osiągnięć naukowych i przemysłowych.  

 

W trakcie wydarzenia przedstawione zostaną wybrane osiągnięcia naukowe z Polski i 

Niemiec, które mogą rozwiązać kluczowe wyzwania stojące przed społeczeństwami oraz 

wskazać możliwości ich wdrożenia. Uczestnicy skupią się na takich tematach jak 

energetyka, medycyna, przemysł 4.0, transport, sztuczna inteligencja czy materiały i 

technologie.  

 

Podczas Bridge Conference zaplanowano kilka paneli dyskusyjnych, prezentacji 

naukowych oraz sesji networkingowych. W ich trakcie eksperci będą omawiać najnowsze 

trendy technologiczne oraz wyzwania stojące przed nauką i biznesem Będzie też okazja 

do nawiązania wartościowych kontaktów oraz podzielenia się swoimi doświadczeniami z 

innymi uczestnikami.  

 

Patronat honorowy nad konferencją objęli m.in. Konsul Generalny Niemiec we Wrocławiu 

oraz Minister Spraw Zagranicznych. Swoją obecność potwierdziły m.in. delegacje 

dyplomatyczne z Austrii, Wielkiej Brytanii, Czech i Kazachstanu.  

 

Telefon na infolinię konferencyjną: tel. 601 893 245. Osoba kontaktowa: Arkadiusz 

Skowron tel 663 338 337. 

 

Na miejscu przygotowany zostanie Press Room dla dziennikarzy oraz VIP Room, gdzie 

dostępni będą najważniejsi goście. 

 

 

Więcej informacji na stronie konferencji: https://bridgeconference.eu/pl/home-polski. 

 

 

Komunikaty dla mediów można znaleźć na: https://wroclaw.tech/dla-mediow. 
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